Ancak ibka suretiyle görev süreleri uzatılan ve uzun süre bahse konu eyaletleri yöneten paşalara da rastlanmaktadır. Bunların dışında bir atama dönemini tamamlayamadan kısa süre sonra görevden alınan paşalar da mevcuttur.

<sup>10</sup> Feridun Emecen -İlhan Şahin, "Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tevcih Defteri", *Belgeler*, XIX/23 (1998), TTK yay., Ankara, 1999, s. 61.

<sup>11</sup> BOA, *MD* 2, 25/216.

<sup>12</sup> G. David, "Budın", s. 347; S. M. Bilge, "Macaristan'da Osmanlı", s. 41.

<sup>13</sup> BOA, *MAD* 563, s. 46.

<sup>14</sup> G. David, "Budın", s. 347.

<sup>28</sup> Tayyib Gökbilgin, "Macaristan'daki Türk Hâkimiyeti Devrine Ait Notlar", *İstanbul Üniversitesi Türkîyat Mecmuası*, 7 (1942), s. 206.

**d- Mühimme Defterleri**

No: 2, 3, 5

**e- Maliyeden Müdevver Defterler**

No: 563

**1- YAYIMLANMIŞ ARŞİV KAYNAKLARI**

Emecen, Feridun-İlhan Şahin, “Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak Tevcih Defteri”, *Belgeler*, XIX/23 (1998), TTK yay., Ankara, 1999.

*Topkapı Sarayı Arşivi H. 951-952 Tarihli E-12321 Numaralı Mühimme Defteri*, Yayına Hazırlayan: Halil Sahillioğlu, IRCICA yay., İstanbul, 2002.

**3- KLASİK KAYNAKLAR**

NAİMÂ MUSTAFA EFENDİ, *Târih-i Na’imâ*, Hazırlayan: Mehmet İpşirli, C. I-IV, TTK yay., Ankara, 2007.

RÂŞİD MEHMED EFENDİ ÇELEBİZÂDE İSMÂİL EFENDİ, *Târih-i Râşid ve Zeyli*, Hazırlayanlar: Abdulkadir Özcan, Yunus Uğur, Baki Çakır, Ahmet Zeki İzgöer, C. I, (1071-1114/1660-1703, Klasik Yayınları, Birinci Basım, İstanbul, Mayıs 2013.

SELÂNİKÎ MUSTAFA EFENDİ, *Tarih-i Selânikî*, Hazırlayan: Mehmet İpşirli, C. 1-2, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları No: 3371; İstanbul, 1989.

SOLAK-ZÂDE MEHMED HEMDEMİ ÇELEBİ, *Solak-zâde Tarihi*, Hazırlayan: Vahid Çabuk, C.

RSK d. 1512</i> , s. 34; BOA, <i>Kepeci 258</i> , s. 76.
Mehmed Paşa (MM) Mirahur-ı evvel 11 Aralık 1645 19 Eylül 1646 BOA, <i>A. RSK d. 1512</i> , s. 34; BOA, <i>A. RSK d. 1516</i> , s. 15.
Arslan Paşa (MM) Kanije beylerbeyi 19 Eylül 1646 1647 (H. 1057) BOA, <i>A. RSK d. 1512</i> , s. 34; BOA, <i>A. RSK d. 1517</i> , s. 118.
Mehmed Paşa (V) Bosna'ya Kapıkulu götürmeye memur 6 Şubat 1647-26 Ocak 1648 (H. 1057) 9 Aralık 1647 BOA, <i>A. RSK d. 1512</i> , s. 34.
Ahmed Paşa (MM-V) 6 Şubat 1649'de vezaret verilmiş Sabıka bostancıbaşı ve beylerbeyi 9 Aralık 1647 Şubat 1649 BOA, <i>A. RSK d. 1512</i> , s. 34.
Gazi Deli Hüseyin Paşa (MM)/ Türk Şubat 1649 1649 BOA, <i>A. RSK d. 1512</i> , s. 34; S. M.